To Him who destroyed Pharaoh and all his followers with all the might of Egypt.

To Him who gave his people food of manna from heaven in the desert.

To Him who established and placed virtues in the stones of the twelve tribes, also in words and herbs, for bringing health to humanity.

To Him who for the redemption of humanity, sent a

13 Cf. Ps. 103:4.

14 Cf. Ps. 135:8-9.

15 Cf. Ps. 135:6.

16 Cf. Gen. 1:26.

17 Cf. Ps. 135:25.

18 Cf. Exod. 14:16.

gloriose misit /L.4.f.38/ suas salutes per unum suorum gloriosam angelorum cuius nomen est **gabriel**, qui nunciauit ei conceptionem gloriosam recreationis mundi, & redemptionis peccatorum humane nature inceptorum per primum patrem adam.

Illi qui misit suum paraclitum ad incarnandum suum filium in utero virginali marie.

Illi qui voluit nasci sine corruptione de ventre sue gloriose matris.

Illi qui voluit facere de sua filia matrem gloriosam.

Illi qui pro implendo legem voluit circumcidi, ut non diceretur ipsam venisse soluere legem primam, sed augere & adimplere.¹⁹

Illi qui voluit aparere tribus regibus in bethleem, & voluit se humiliare ad recipiendum eorum seruicium sicut aurum, thus, & mirram in signum quod ipse erat rex regum qui debebat mori pro nobis²⁰ peccatoribus.

Illi qui voluit babtizari in flumine jordanis aque sancte in signum lauacri peccatorum humane nature.

Illi qui voluit temptari in deserto per hostem fidei antiquum, cui dictum est vade retro sathana, non temptabis, dominum deum tuum.²¹

Illi qui voluit jeiunare in deserto 40 dies pro dando nobis exemplum penitencie in saluationem animarum nostrarum.

Illi qui per filios israelis voluit honorari in Introitu iherusalem, in quo nobis monstrat quod esset rex celestis qui debebat tradi per suos.

Illi qui voluit cenare die Iouis cene sancte cum suis discipulis Et eis voluit lauare pedes In signum ostensionis humilitatis nobis.

Illi qui voluit tradi, verberari, flagellari, & maledici²² ab hostibus fidei, et amore nostri in manibus tradi crudelium.²³

glorious virgin for their salvation, through one of his glorious angels whose name is Gabriel, who announced the glorious conception, for the restoration of the world, and the redemption of the sins of humanity incurred through the first father Adam.

To Him who sent his Paraclete, to make his son incarnate in the virgin womb of Mary.

To Him who wanted to be born without corruption from womb of his glorious mother.

To Him who wanted to make his daughter a glorious mother.

To Him who wanted to be circumcised according to the law, so that it might not be said that he had come to destroy the first law, but to increase and fulfill it.